             Администрация Верхнеплавицкого сельского поселения
      Верхнехавского муниципального района Воронежской области

          СВЕДЕНИЯ О ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ И НАЧИСЛЕНИЯХ 
            НА  ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ ЗА 4 КВАРТАЛ 2020года.
	Должности


	численность
	Заработная плата


	Начисления на заработную плату


	          Итого



	Муниципальные

должности

	         1
	74536,85
	21277,00
	95813,85

	Муниципальные

служащие

	       1
	96706,00
	 29205,00
	125911,00

	Служащие
	          1
	76220,00
	23018,00
	99238,00

	Итого

	          3
	247462,85
	73500,00
	320962,85


Глава Верхнеплавицкого 
сельского поселения:                                     Л.Л.Гуренкова
 Исполнитель:                                                 С.А.Летина
